

Klosterhede ApS

Munklindevej 10, 7441 Bording

CVR-nr. 41 01 87 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

Michael Klostermann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klosterhede ApS Munklindevej 10 7441 Bording
	CVR-nr.: 41 01 87 04
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Direktion	Michael Klostermann
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Collectio-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med og produktion af madvarer samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.085.166 kr. mod -487.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.396.882 kr. mod -790.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	18/12 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-1.085.166	-487.159
1 Personaleomkostninger	-625.989	-512.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.321	-10.808
Resultat før finansielle poster	-1.737.476	-1.010.536
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.703	-1.002
Resultat før skat	-1.790.179	-1.011.538
3 Skat af årets resultat	393.297	221.379
Årets resultat	-1.396.882	-790.159
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.396.882	-790.159
Disponeret i alt	-1.396.882	-790.159

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.679	94.600
Materielle anlægsaktiver i alt	120.679	94.600
Anlægsaktiver i alt	120.679	94.600
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.618	87.700
Varebeholdninger i alt	20.618	87.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.878	15.534
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.388	0
Udskudte skatteaktiver	383.348	221.379
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	231.328	0
Andre tilgodehavender	72.633	146.889
Tilgodehavender i alt	799.575	383.802
Likvide beholdninger	83.290	128.463
Omsætningsaktiver i alt	903.483	599.965
Aktiver i alt	1.024.162	694.565

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	812.959	-790.159
Egenkapital i alt	852.959	-750.159
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.257.109
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.257.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.965	72.262
Anden gæld	82.238	115.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.203	187.615
Gældsforpligtelser i alt	171.203	1.444.724
Passiver i alt	1.024.162	694.565

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. december 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-790.159	-790.159
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-790.159	-750.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.396.882	-1.396.882
Driftstilskud fra Collectio-Holding ApS	0	3.000.000	3.000.000
	40.000	812.959	852.959

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	18/12 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	618.983	509.200
Andre omkostninger til social sikring	7.006	3.369
	<u>625.989</u>	<u>512.569</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.929	0
Andre finansielle omkostninger	774	1.002
	<u>52.703</u>	<u>1.002</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-231.328	0
Årets regulering af udskudt skat	-161.969	-221.379
	<u>-393.297</u>	<u>-221.379</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Collectio-Holding ApS, CVR-nr. 29812926 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Ken Klostermann

Direktør

På vegne af: Klosterhede ApS

Serienummer: f0202e40-9446-48dc-b9f8-95c44d46089d

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-07-18 10:10:10 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-07-18 10:11:56 UTC



Michael Ken Klostermann

Dirigent

På vegne af: Klosterhede ApS

Serienummer: f0202e40-9446-48dc-b9f8-95c44d46089d

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-07-18 10:22:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: MLEYJ-LDZ1U-6B4P5-JLB0G-FEBCJ-V40PC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>